
UCHWAŁA NR VII/70/2003 
 RADY MIEJSKIEJ W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

Z DNIA 26 marca 2003 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania dotacji 
podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych realizującym 
zadania własne Gminy, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli  
wykonywania zleconego zadania. 
 

Na podstawie art.118 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148/ w związku  

z art.18 ust.1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806/ Rada Miejska uchwala 

co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXVIII/421/2000 Rady Miejskiej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim z dnia 29 czerwca 2000 roku w sprawie zasad i trybu 

przyznawania dotacji podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów 

publicznych realizującym zadania własne Gminy, sposobu jej rozliczania oraz 

sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania, zmienionej uchwałą  

Nr XXXVII/667/2001 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia  

30 maja 2001 roku oraz uchwałą Nr XXXIX/681/2001 Rady Miejskiej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 28 czerwca 2001 roku  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) użyte w różnych przypadkach w uchwale i załącznikach do uchwały wyrazy: 

a) „Zarząd Miasta” lub „Zarząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego”  

– zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami 

odpowiednio: „Prezydent Miasta” lub „Prezydent Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego”, 

b) „Wydział Spraw Społeczno Administracyjnych i Ochrony Zdrowia”  

lub „Wydział Spraw Społeczno Administracyjnych i Ochrony Zdrowia 



Urzędu Miasta”   – zastępuje się  użytymi w odpowiednich przypadkach 

wyrazami „Wydział Spraw Społeczno Administracyjnych”. 

2) w § 4 w ust. 1 pkt 2 załącznika nr 1 do uchwały i w rozdziale VII załącznika 

nr 2 do uchwały wyrazy „Komisja Budżetu, Promocji i Współpracy Rady 

Miejskiej” – zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami 

„Komisja Budżetu Rady Miejskiej”. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do wiadomości publicznej w prasie 

lokalnej. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


